
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/534/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 1675, poz. 1972) oraz § 15 ust. 1 i § 14 ust. 6 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XLVII/485/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szczercowie (Dz. Urz. Woj. Łódz z 2023 r. poz. 2564) Rada 
Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/534/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

l) Przewodniczący: Krzysztof Kamieniak - Wójt Gminy Szczerców; 

2) Członkowie: 

a) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego - Danuta Pieczara, 

b) Przedstawiciele Rady Gminy Szczerców: 

- Krzysztof Drzazga, 

- Teresa Pabiś, 

- Barbara Szczepanik, 

- Dorota Włodarczyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958C43EC-8191-43B5-B752-ECD378BF3170. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. l w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


